ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятая сессия шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
п.г.т. Оловянная
 21 марта  2018 года.                                                                          №
Об утверждении годового плана

социально-экономического

развития муниципального района

«Оловяннинский район» на 2018 год.

         В соответствии п. 10 ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, с пунктом 9 части 1 статьи  10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

                                                         Р Е Ш И Л:
1. Утвердить годовой план социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский район» на 2018 год (прилагается).

          2.  Настоящее     решение     подлежит     официальному  опубликованию  (обнародованию).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                         А.В. Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                      С.Б. Бальжинимаева